
 
 

UCHWAŁA NR VI/31/2024 
RADY GMINY ROKITNO 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.), art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 4, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2022 r.  poz. 583, z późn. zm.), Rada Gminy Rokitno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LI/353/2023 Rady Gminy Rokitno z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: ”§ 1 Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy 
w kwocie 31.863.654,97 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 15.766.644,94 zł i dochody majątkowe w kwocie 
16.097.010,03 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dotacje celowe oraz środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami w kwocie 2.289.160,83 zł; 

2) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 4.100,00 zł; 

3) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 41.500,00 zł; 

4) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 300.00 zł; 

5) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 591.300,00 zł; 

6) dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 
14.094,55 zł." 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: ”§ 2 Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy 
w kwocie 35.928.647,29 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 17.185.779,59 zł i wydatki majątkowe w kwocie 
18.742.867,70 zł zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
2.286.905,45 zł; 

2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 20.000,00 zł; 

3) wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii, w kwocie 41.500,00 zł; 

4) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 300,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 21 października 2024 r.

Poz. 4985



5) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 742.542,09 zł; 

6) wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w kwocie 39.968,99 zł." 

3. § 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

1) Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 4.064.992,32 zł. 

2) Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) nadwyżki budżetu gminy z lat ubiegłych pomniejszonej o niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 
bieżącym budżetu związane z realizacją zadań podlegających szczególnym zasadom rozliczenia oraz 
finansowanych z udziałem środków Unii Europejskiej – 2.214.117,88 zł; 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego – 125.000,00 zł; 

3) kredytów i pożyczek – 1.700.000,00 zł; 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach – 25.874,44 zł. 

4. § 4 otrzymuje nowe brzmienie: 

1) Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 5.248.992,32 zł; 

2) Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 1.184.000,00 zł; 

3) Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu, określa załącznik nr 3. 

5. § 6 otrzymuje brzmienie: ”§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy 
określa załącznik nr 4”. 

6. § 7 otrzymuje brzmienie: ”§ 7. 

1) Określa się wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 5”; 

2) Określa się wydatki na programy finansowe z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

7. Załączniki nr 1, 2, 3, 4, 5, 6 do uchwały otrzymują brzmienie określone w załącznikach nr 1, 2, 3, 4, 5, 
6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokitno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Wojdat 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4985



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4985



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4985



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4985



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4985



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4985



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4985



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4985



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4985



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4985



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4985



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4985



Załącznik nr 3 do Uchwały dnia 30 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4985



Załącznik Nr 4

Uchwały VI/31/2024

 Gminy Rokitno na rok 2024

z dnia 30 września 2024 r.

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Nazwa jednostki

600 60004 2710
Powiat Bialski - dofinansowanie 

przewozów na linii Pratulin - 

Błonie - Rokitno - Biała Podlaska 7400,00

900 90005 2319
Leśna Podlaska- "Społeczność 

energetyczna na obszarze gmin 

Leśna Podlaska, Konstantynów, 

Janów Podlaski, Rokitno". 8500,00

921 92105 2800

Gminna Instytucja Kultury - 

Powiatowy Przegląd Tradycji 

Bożonarodzeniowych 1000,00

921 92105 2800

Gminna Instytucja Kultury - 

Powiatowy Przegląd Twórczości 

Artystycznej Dorosłych 2000,00

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 130000,00

921 92109 2480 Gminna Instytucja Kultury
505000,00

Nazwa jednostki

926 92605 2360 Kluby sportowe 43000,00

921 92120 6570

Parafia p.w. Św. Apostołów 

Piotra i Pawła w Pratulinie- 

Odnowienie dachu kościoła 

Świętej Trójcy w Pratulinie 15200,00

921 92120 6570

Parafia p.w. Świętego Jana 

Apostoła i Ewangelisty - 

Kompleksowy remont zabytkowy 

kościoła w Klonownicy Dużej
3333393,91

921 92120 6570

Parafia p.w. Trójcy Świętej w 

Rokitnie - Odnowa trzech ołtarzy 

w budynku kościoła w Rokitnie
5080,00

754 75412 6230

OSP Cieleśnica "Zakup lekkiego 

samochodu ratowniczo - 

gaśniczego na potrzeby jednostki 

OSP Cieleśnica"

37800,00

Razem: 635000,00 0 3453373,91

Jednostka spoza sektora 

finansów publicznych

DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU W ROKU 2024

Kwota dotacji
Dział Rozdział § Treść

Jednostka sektora 

finansoów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 4985



Załącznik Nr 5

do Uchwały VI/31/2024

 Gminy Rokitno na rok 2024

z dnia 30 września 2024 r.

własne UE Inne źródła

1

Przebudowa Oczyszczalni 

Ścieków wraz z Kanalizacją w 

Cieleśnicy - Pałac-PFU

Urząd Gminy Rokitno 010 01044 6050 40 000,00 zł          40 000,00 zł          
subwencja WODNO - 

KANALIZACYJNA

2
Zakup ciągnika, beczki 

asenizacyjnej.
Urząd Gminy Rokitno 010 01044 6060 550 000,00 zł       550 000,00 zł       

subwencja WODNO - 

KANALIZACYJNA

3

Przebudowa dróg gminnych w 

miejscowościach Cieleśnica, 

Klonownica Duża, Lipnica i 

Olszyn.

Urząd Gminy Rokitno 600 60016 6050/6370 6 120 000,00 zł    420 000,00 zł       5 700 000,00 zł       
Współfinansowanie ze 

środków Polski Ład

4

Budowa dróg gminnych w 

miejscowosci Cieleśnica - 

Pałac

Urząd Gminy Rokitno 600 60016 6050/6370 2 340 800,00 zł    340 800,00 zł       2 000 000,00 zł       
Współfinansowanie ze środków 

Polski Ład

5

Budowa dróg gminnych w 

miejscowościach Cieleśnica, 

Kolonia Rokitno, Pokinianka, 

Rokitno .

Urząd Gminy Rokitno 600 60016 6050/6370 4 770 000,00 zł    780 000,00 zł       3 990 000,00 zł       
Współfinansowanie ze środków 

Polski Ład

6

Opracowanie PFU budowy 

drogi nr 121032L w 

miejscowości Cieleśnica -

Pałac.

Urząd Gminy Rokitno 600 60016 6050 15 500,00 zł          15 500,00 zł          

7

Opracowanie PFU budowy 

odnawialnych źródeł energii w 

budynkach użyteczności 

publicznej w Gminie Rokitno

Urząd Gminy Rokitno 900 90005 6050 15 000,00 zł          15 000,00 zł          

8

Budowa odnawialnych źródeł 

energii w budynkach 

uzyteczności publicznej w 

Gminie Rokitno

Urząd Gminy Rokitno 900 90005 6050/6370 1 106 000,00 zł    106 000,00 zł       1 000 000,00 zł       
Współfinansowanie ze środków 

Polski Ład

9

Opracowanie PFU budowy 

sieci wodociągowej  i 

kanalizacji sanitarnej w 

Gminie Rokitno.

Urząd Gminy Rokitno 010 01044 6050 62 000,00 zł          62 000,00 zł          
subwencja WODNO - 

KANALIZACYJNA

10

Wykup działek pod budowę 

drogi 12447 m2 ( Budowa 

dróg gminnych w 

miejscowościach Cieleśnica, 

Kolonia Rokitno, Pokinianka i 

Rokitno

Urząd Gminy Rokitno 700 70005 6060 200 000,00 zł       200 000,00 zł       

11

Rozbudowa placu zabaw przy 

świetlicy w Lipnicy i Cieleśnicy 

Pałac.

Urząd Gminy Rokitno 921 92109 6060 26 000,00 zł          26 000,00 zł          

12

Zwiększenie  

cyberbezpieczeństwa w 

Gminie Rokitno

Urząd Gminy Rokitno 720 72095 6067/6069 68 093,79 zł         68 093,79 zł          

Razem: x x x x

15 313 393,79 zł  2 555 300,00 zł    68 093,79 zł          12 690 000,00 zł    

x

Wysokość 

wydatków w zł

w tym wydatki
Uwagi

WYKAZ PLANOWANYCH INWESTYCJI DO REALIZACJI W 2024 ROKU

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego
Jednosta realizująca 

zadanie 
Dział Rozdział §

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 4985



Załącznik Nr 6

do  Uchwały Nr VI/31/2024

z dnia 30 września 2024 r.

Środki 

własne

Wpłat

y 

ludnoś

ci

RPO 

WL

PRO

W

Europejski 

Fundusz 

Rozwoju 

Regionalnego ( 

EFRR)

Program 

Operacyjny 

Wiedza 

Edukacja 

Rozwój

Budżet 

Państwa

X X X WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 0 0,00 0,00 0,00

1 720 72095
Zwiększenie cyberbezpieczeństwa 

w Gminie Rokitno

Urząd Gminy 

Rokitno
0,00 0,00 0,00

X X X WYDATKI MAJĄTKOWE 68093,79 0,00 12937,76 0,00 55156,03

3 720 72095
Zwiększenie cyberbezpieczeństwa 

w Gminie Rokitno

Urząd Gminy 

Rokitno
68093,79 12937,76 55156,03

Razem: 68093,79 0,00 0,00 0,00 0,00 12937,76 0,00 55156,03

 Rady Gminy Rokitno 

L.p.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2024 roku

z tego:

Wysokość 

wydatków w 

zł

Jednostka 

realizująca 

zadanie

Nazwa zadaniaRozdział Dział

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 4985


	UCHWAŁA NR VI/31/2024 RADY GMINY ROKITNO z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4
	pkt 3 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 6
	pkt 2 w § 1 ust. 6

	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5
	Zalacznik 6 Załącznik nr 6

		2024-10-21T11:47:23+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




